
2020 年 2 月 

受益者の皆様へ 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

「ニッセイ／ＢＥＡ ユニオン インベストメント・ 

アジアボンド・セレクション（３ヵ月決算型）」 

繰上償還決定についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「ニッセイ／ＢＥＡ ユニオン インベストメント・アジアボンド・

セレクション（３ヵ月決算型）」（以下、当ファンド）が投資対象とする外国投資信託証券について、運

用資産の減少傾向が継続しているため、運用の基本方針に沿った運用の継続が困難な状況になりつつあ

ることから、繰上償還する旨の通知を受けました。 

 

当ファンドは信託約款に「この信託が主要投資対象とする組入外国投資信託が存続しないこととなる

場合には、受託者と合意のうえ、この信託契約を解約し、信託を終了させます。」と定めております。

この規定に基づき、当ファンドは繰上償還することになりました。 

つきましては、下記のとおり繰上償還日等をお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．繰上償還日 

2020 年 4 月 13 日（月） 

※償還金は原則として繰上償還日の翌営業日から販売会社を通じてお支払いする予定ですが、支払日

等の詳細につきましては、お取引先の販売会社窓口までお問合せください。 

 

２．繰上償還にかかる留意点 

繰上償還までの間も市況動向や売却コスト、運用管理費用（信託報酬）の負担等の影響により、

基準価額（1万口当り）に変動があること、また、外国投資信託証券が組入債券を売却した後は、

債券価格が上昇しても基準価額は上昇しないことにご留意ください。 

 

今後ともお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本書面に関するお問合せは＞ 

 ニッセイアセットマネジメント株式会社 コールセンター 

電話番号 0120-762-506（午前9時～午後5時 土、日、祝祭日は除きます） 


